
高耐久性だから安心の連続作業

優れた速射性で梱包作業に対応
50mm梱包用エア釘打
AN560 標準小売価格82,000円（税別）

用途用途

梱包梱包

標準付属品質量
（kg）

使用ホース
内径（mm）

釘装てん数（1巻本数）
ワイヤ釘

使用空気圧力
（MPa）［kgf/cm2］

使用釘長さ（mm）
ワイヤ釘

機体寸法
（長さ×幅×高さmm）

300×127×280 油さし・セフティゴーグル・六角棒レンチ5350•400 27•32•38•45•500.49～0.78
［5～8］ 5.0以上 2.0

●ワイヤ釘　［無地スムース］　材質・・・鉄　胴径・・・２.１mm　頭径・・・5.0mm

型 式形状 梱包単位
（1箱）

400本×10巻×4箱

400本×10巻×3箱

400本×40巻

400本×30巻

価　格

7,900円
8,500円
9,200円
7,900円
8,000円
8,500円
9,200円
7,900円

部品番号

F-10014
F-10027
F-10030
F-10043
F-10490
F-10506
F-10519
F-10522

WY2132M
WY2138M
WY2145M
WY2150M
WF2132
WF2138
WF2145
WF2150

長さ
（mm）
32
38
45
50
32
38
45
50

●ワイヤ釘　［スクリュ］　材質・・・鉄　胴径・・・２.１mm　頭径・・・5.0mm

型 式形状 梱包単位
（1箱）

400本×40巻
 

400本×30巻

400本×40巻

400本×30巻

価　格

18,500円
19,500円
20,700円
17,000円
19,500円
20,700円
17,000円

部品番号

F-11148
F-11151
F-11164
F-11177
F-10535
F-10548
F-10551

WYS2132M
WYS2138M
WYS2145M
WYS2150M
WFS2138
WFS2145
WFS2150

長さ
（mm）
32
38
45
50
38
45
50

アジャスタ・・・打込み深さ調整可能

排気カバー・・・排気方向360°回転可能

マガジン・・・山巻、平巻ワイヤ釘対応

“タフ＆スピーディに梱包作業をサポート”“タフ＆スピーディに梱包作業をサポート”
ハウジングガード・・・本体傷付き防止

クリンチ打ちや引きずり打ち等、ハードな梱包打ちに対応。

高耐久性だから安心の連続作業

シンプル構造で抜群の修理性シンプル構造で抜群の修理性

トリガ構造、本機バランス、狙い易さを追求。梱包作業時の高速打ちに対応。

優れた速射性で梱包作業に対応

平巻

山巻

平巻

山巻

木材

木材
鉄板

クリンチ打ちも頭までしっかり打てる

注  意 安全にお使いいただくために、本機添付の取扱説明書をよくお読みください。

■マキタ製品のお求めにはお手軽なお支払い方法の「マキタクレジット」を
　ご利用ください。
■製品改良のため、仕様および外観は、お断りなしに変更することがあります
　のでご了承ください。
■このカタログの内容は2008年9月現在のものです。

〒446-8502 愛知県安城市住吉町3-11-8
TEL.0566-98-1711（代表）  FAX.0566-98-6642

本カタログに掲載の価格は全て標準小売価格（消費税別）です。 カタログNo.Z23380A1 MCA2-200809

主要機能

別販売品

●お求めは当店まで－

50mm梱包用エア釘打
AN560 ワイヤ釘（平巻・山巻）27・32・38・45・50

使用釘（mm）


